
RADA MIEJSKA 
W Nowym Miasteczku 

UCHWAŁA Nr 111/10/2014 

RADY MIEJSKIEJ w Nowym Miasteczku 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie: Zmian w planie budżetu gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 

216, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2014 r., w następujących działach, rozdziałach, 

paragrafach: 

Dz. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie (zad. zlec) 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczorie aowyr1'cigfbdzeń 
:>i' .,. ,~,J" L 1~' '!' 

§ 4010 Wynagrodzenia '~~~b~we pracowników 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie (zad. zlec.) 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Zwiększenia Zmniejszenia 

6591,37 

6591,37 

6007,37 

584,00 

3434,98 

3434,98 

489,52 

60,55 

2288,54 

6591,37 

6591,37 

139,37 

4002,00 

400,00 

1 100,00 

75,00 

200,00 

200,00 

475,00 

3434,98 

3434,98 

1 649,40 




